
- 1 - 

 

             
         

 
UCHWAŁA NR XXVII/467/20 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
z dnia 28 września 2020 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2019 r. poz. 512 z późn. zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) 
oraz Uchwały Nr XVII/268/19 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 23 grudnia 
2019 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2020 r.  

 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2020 r. 

o kwotę 60.637.031,-zł, z tego: 

1) dochodów bieżących o kwotę 750.062,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 59.886.969,-zł. 

2. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 1 zmniejsza się plan dochodów,  

z tego: 

1) w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę 191.800,-zł (dochody bieżące),  

z tego: 

a) w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego z tytułu 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację projektu 

własnego pn. „Naftowe dziedzictwo działalności Ignacego Łukasiewicza"  

w ramach Programu Współpracy Transgranicznej EIS Polska - Białoruś - 

Ukraina 2014-2020 o kwotę 52.552,-zł, 

b) w rozdziale 75095 – Pozostała działalność dotyczących realizacji projektu  

pn. „Zadanie polegające na wzmacnianiu zdolności gmin do programowania  

i wdrażania działań rewitalizacyjnych" w ramach Programu Operacyjnego 

Pomoc Techniczna 2014-2020 o kwotę 139.248,-zł, w tym z tytułu: 

ba) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 118.361,-zł, 

bb) dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 20.887,-zł, 



- 2 - 

 

2) w dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75863 – Regionalne Programy 

Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego z tytułu środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej na realizację projektów własnych w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014 – 2020  

o kwotę 59.886.969,-zł (dochody majątkowe), 

3) w dziale 801 – Oświata i wychowanie w rozdziale 80146 – Dokształcanie  

i doskonalenie nauczycieli dotyczących realizacji projektu pn. „Rozwijanie 

kompetencji kadry dydaktycznej w zakresie doradztwa edukacyjno-zawodowego 

(makroregion IV)" w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 

na lata 2014-2020 o kwotę 23.239,-zł (dochody bieżące), w tym z tytułu: 

a) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 19.587,-zł, 

b) dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 3.652,-zł, 

4) w dziale 852 – Pomoc społeczna w rozdziale 85295 – Pozostała działalność 

realizację projektu pn. „Liderzy kooperacji" w ramach Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020 o kwotę 535.023,-zł (dochody 

bieżące), w tym z tytułu: 

a) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 450.918,-zł, 

b) dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 84.105,-zł. 

3. Zwiększa się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2020 r.  

o kwotę 375.085,-zł, z tego: 

1) dochodów bieżących o kwotę 60.085,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 315.000,-zł. 

4. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 3 zwiększa się plan dochodów,  

z tego: 

1) w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005 – Gospodarka 

gruntami i nieruchomościami z tytułu dochodów ze sprzedaży mienia będącego 

w zasobie Województwa o kwotę 315.000,-zł (dochody majątkowe), 

2) w dziale 801 – Oświata i wychowanie w rozdziale 80146 – Dokształcanie  

i doskonalenie nauczycieli dotyczących realizacji projektu pn. „Lekcja:Enter - 

Podkarpackie Uczy Cyfrowo (II)" w ramach Programu Operacyjnego Polska 

Cyfrowa 2014-2020 o kwotę 60.085,-zł (dochody bieżące), w tym z tytułu: 

a) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 50.850,-zł, 

b) dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 9.235,-zł. 



- 3 - 

 

 

5. Zmiany planu dochodów  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

6. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2020 r. 

o kwotę 73.259.197,-zł, z tego: 

1) wydatków bieżących o kwotę 1.347.507,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 71.911.690,-zł. 

7. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 6 zmniejsza się plan wydatków,  

z tego: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 72.135.690,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 71.861.690,-zł,  

w tym: 

aa) wydatki bieżące                    - 

ab) wydatki majątkowe                                                             71.861.690,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne              71.861.690,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                   70.862.671,-zł 

b) w rozdziale 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę  

274.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące            224.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące        224.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe         50.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                   50.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                     - 

2) w dziale 730 – Szkolnictwo wyższe i nauka w rozdziale 73095 – Pozostała 

działalność o kwotę 23.500,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                               23.500,-zł 

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem  

środków UE i źródeł zagranicznych                  23.500,-zł 

b) wydatki majątkowe                                                                                        - 

 

3) w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę 541.745,-zł, z tego: 



- 4 - 

 

a) w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 

387.025,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące                     387.025,-zł 

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem  

środków UE i źródeł zagranicznych                 387.025,-zł 

ab) wydatki majątkowe                                                                                  - 

b) w rozdziale 75095 – Pozostała działalność o kwotę 154.720,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące                     154.720,-zł 

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem  

środków UE i źródeł zagranicznych                 154.720,-zł 

bb) wydatki majątkowe                                                                                  - 

4) w dziale 801 – Oświata i wychowanie w rozdziale 80146 – Dokształcanie  

i doskonalenie nauczycieli o kwotę 23.239,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                   23.239,-zł 

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem  

środków UE i źródeł zagranicznych                  23.239,-zł 

b) wydatki majątkowe                                                                           - 

5) w dziale 852 – Pomoc społeczna w rozdziale 85295 – Pozostała działalność  

o kwotę 535.023,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                   535.023,-zł 

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem  

środków UE i źródeł zagranicznych     535.023,-zł 

b) wydatki majątkowe                                                                      - 

8. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2020 r.  

o kwotę 1.826.085,-zł, z tego: 

1) wydatków bieżących o kwotę 290.085,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 1.536.000,-zł. 

9. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 8 zwiększa się plan wydatków,  

z tego: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 374.000,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 100.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące                   - 

ab) wydatki majątkowe                                                      100.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne              100.000,-zł 



- 5 - 

 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                   100.000,-zł 

b) w rozdziale 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę  

274.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące              50.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące          50.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe       224.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                 224.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                     - 

2) w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005 – Gospodarka 

gruntami i nieruchomościami o kwotę 312.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                       - 

b) wydatki majątkowe                                                                           312.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                                    312.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                      - 

3) w dziale 801 – Oświata i wychowanie w rozdziale 80146 – Dokształcanie  

i doskonalenie nauczycieli o kwotę 60.085,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                   60.085,-zł 

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem  

środków UE i źródeł zagranicznych                  60.085,-zł 

b) wydatki majątkowe                                                                           - 

4) w dziale 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 900.000,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 85121 – Lecznictwo ambulatoryjne o kwotę 500.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące                    - 

ab) wydatki majątkowe                                                             500.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                          500.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                     - 

b) w rozdziale 85141 – Ratownictwo medyczne o kwotę 400.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące                    - 

bb) wydatki majątkowe                                                             400.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                      400.000,-zł 



- 6 - 

 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                     - 

5) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 180.000,-zł,  

z tego: 

a) w rozdziale 92106 – Teatry o kwotę 30.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące            30.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące        30.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe          - 

b) w rozdziale 92108 – Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele o kwotę  

100.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące            100.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące        100.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe        - 

c) w rozdziale 92118 – Muzea o kwotę 50.000,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące              50.000,-zł 

 w tym dotacje na zadania bieżące          50.000,-zł 

cb) wydatki majątkowe              - 

 

10. Zmiany planu wydatków  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

1. Dotacje określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 1 lit. b stanowią dotację celową na pomoc finansową dla jednostki 

sektora finansów publicznych – Powiatu Brzozowskiego na usuwanie skutków 

klęski żywiołowej w infrastrukturze mostowej dróg powiatowych wywołanej 

ulewnymi opadami deszczu w czerwcu 2020r. w kwocie 224.000,-zł, 

2) § 1 ust. 9 pkt 1 lit. b stanowią dotację celową na pomoc finansową dla jednostki 

sektora finansów publicznych – Powiatu Łańcuckiego na usuwanie skutków klęski 

żywiołowej w infrastrukturze mostowej dróg powiatowych wywołanej ulewnymi 

opadami deszczu w czerwcu 2020r. w kwocie 50.000,-zł, 

 



- 7 - 

 

3) § 1 ust. 9 pkt 5 lit. a stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów 

publicznych – Teatru im. W. Siemaszkowej w Rzeszowie na dofinansowanie 

działalności bieżącej w zakresie realizowanych zadań statutowych w kwocie 

30.000,-zł, 

4) § 1 ust. 9 pkt 5 lit. b stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów 

publicznych – Filharmonii Podkarpackiej im. A. Malawskiego w Rzeszowie w na 

dofinansowanie działalności bieżącej w zakresie realizowanych zadań 

statutowych w kwocie 100.000,-zł, 

5) § 1 ust. 9 pkt 5 lit. c stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora 

finansów publicznych – Muzeum Narodowego Ziemi Przemyskiej  

w Przemyślu na dofinansowanie działalności bieżącej w zakresie 

realizowanych zadań statutowych w kwocie 50.000,-zł. 

 

2. Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków UE i źródeł 

zagranicznych określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 2 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie przeznaczone na realizację projektu  

pn. „Zachowanie i promocja dziedzictwa przyrodniczego i kulturowego poprzez 

Zielone Szlaki" w ramach Programu Interreg Europa 2014-2020 (wydatki 

finansowane ze środków własnych w tym w kwocie 19.975,-zł do przyszłej 

refundacji), 

2) § 1 ust. 7 pkt 3 lit. a stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie w kwocie 387.025,-zł przeznaczone na realizację 

projektów własnych w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Polska - 

Białoruś - Ukraina 2014-2020, w tym: 

a) projektu pn. „Naftowe dziedzictwo działalności Ignacego Łukasiewicza"  

w kwocie 177.975,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących  

z budżetu UE - 52.552,-zł, środków własnych Samorządu - 125.423,-zł, w tym 

do przyszłej refundacji w kwocie 112.879,-zł), w tym: 

aa) dotacje dla Partnera Projektu – jednostki spoza sektora finansów 

publicznych – 52.552,-zł, 

ab) pozostałe wydatki związane z realizacją projektu – 125.423,-zł, 

b) projektu pn. „Świat karpackich rozet - działania na rzecz zachowania 

kulturowej unikalności Karpat" w kwocie 209.050,-zł (wydatki finansowane ze 



- 8 - 

 

środków własnych Samorządu w tym do przyszłej refundacji w kwocie 

188.143,-zł), 

3) § 1 ust. 7 pkt 3 lit. b stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie przeznaczone na realizacje projektu pn. „Zadanie 

polegające na wzmacnianiu zdolności gmin do programowania i wdrażania 

działań rewitalizacyjnych" w ramach Programu Operacyjnego Pomocy 

Technicznej w kwocie 154.720,-zł (wydatki finansowane ze środków 

pochodzących z budżetu UE - 118.361,-zł, dotacji celowej z budżetu państwa - 

20.887,-zł, środków własnych Samorządu Województwa - 15.472,-zł), 

4) § 1 ust. 7 pkt 4 stanowią wydatki Podkarpackiego Zespółu Placówek 

Wojewódzkich w Rzeszowie przeznaczone na projekt pn. „Rozwijanie 

kompetencji kadry dydaktycznej w zakresie doradztwa edukacyjno-zawodowego 

(makroregion IV)" w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 

na lata 2014-2020 w kwocie 23.239,-zł (wydatki finansowane ze środków 

pochodzących z budżetu UE – 19.587,-zł, dotacji celowej z budżetu państwa – 

3.652,-zł), 

5) § 1 ust. 7 pkt 5 stanowią wydatki Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  

w Rzeszowie przeznaczone na realizację projektu pn. „Liderzy kooperacji"  

w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020  

w kwocie 535.023,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu 

UE - 450.918,-zł, dotacji celowej z budżetu państwa - 84.105,-zł), w tym: 

a) dotacje dla Partnerów Projektu – jednostek sektora finansów publicznych – 

331.805,-zł, 

b) pozostałe wydatki związane z realizacja projektu – 203.218,-zł. 

6) § 1 ust. 9 pkt 3 stanowią wydatki Podkarpackiego Zespołu Placówek 

Wojewódzkich w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację projektu  

pn. „Lekcja:Enter - Podkarpackie Uczy Cyfrowo (II)" w ramach Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa 2014-2020 w kwocie 60.085,-zł  

(wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE – 50.850,-zł, 

dotacji celowej z budżetu państwa – 9.235,-zł).  

 

3. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 1 lit. a stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Rzeszowie w kwocie 71.861.690,-zł, w tym na: 



- 9 - 

 

a) realizację zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 865 polegająca na 

zaprojektowaniu i wykonaniu urządzeń wodnych i urządzeń budowlanych do 

odprowadzania wód opadowych i roztopowych z terenu bazy materiałowej 

zlokalizowanej na działkach nr ewid. 121/2, 121/3, 121/4, 121/5, 121/6, 121/7 

oraz wody z pasa drogi wojewódzkiej działka nr ewid. 363 celem likwidacji 

pozostałego zastoiska wodnego w miejscowości Koniaczów" w kwocie  

33.764,-zł, 

b) realizację zadania pn. „Budowa wiaduktu kolejowego/tunelu drogowego  

w nowym śladzie drogi wojewódzkiej DW nr 877 w ul. Podzwierzyniec  

w Łańcucie w zamian za likwidację przejazdu kolejowo-drogowego kat. A km 

174,744 linii kolejowej nr 91, w ramach projektu pn.: „Poprawa 

bezpieczeństwa na skrzyżowaniach linii kolejowych z drogami - Etap III" w 

kwocie 965.255,-zł, 

c) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych w kwocie 70.862.671,-zł 

określone zostały w § 2 ust. 4 pkt 1, 

2) § 1 ust. 7 pkt 1 lit. b stanowią dotację celową na pomoc finansową dla jednostki 

sektora finansów publicznych – Powiatu Łańcuckiego na usuwanie skutków 

klęski żywiołowej w infrastrukturze mostowej dróg powiatowych wywołanej 

ulewnymi opadami deszczu w czerwcu 2020r. w kwocie 50.000,-zł, 

3) § 1 ust. 9 pkt 1 lit. b stanowią dotację celową na pomoc finansową dla jednostki 

sektora finansów publicznych – Powiatu Brzozowskiego na usuwanie skutków 

klęski żywiołowej w infrastrukturze mostowej dróg powiatowych wywołanej 

ulewnymi opadami deszczu w czerwcu 2020r. w kwocie 224.000,-zł, 

4) § 1 ust. 9 pkt 2 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z przeznaczeniem na zakup nieruchomości 

położonej w Polańczyku gm. Solina w kwocie 312.000,-zł, 

5) § 1 ust. 9 pkt 4 lit. a stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Podkarpackiego Centrum Medycznego w Rzeszowie na realizację 

zadania pn. „Modernizacja budynku Podkarpackiego Centrum Medycznego  

w Rzeszowie SPZOZ" w kwocie 500.000,-zł, 

6) § 1 ust. 9 pkt 4 lit. b stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Rzeszowie na 



- 10 - 

 

realizację zadania pn. „Modernizacja pomieszczeń, klatki schodowej oraz placu 

budynku WSPR w Rzeszowie przy al. Wyzwolenia 4" w kwocie 400.000,-zł. 

  

4. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 1 lit. a stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Rzeszowie przeznaczone na realizację zadań w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 

2014-2020 w kwocie 70.862.671,-zł, w tym na: 

a) zadanie pn. „Budowa/przebudowa drogi wojewódzkiej nr 835 Lublin-Przeworsk-

Grabownica Starzeńska na odcinku od DK 4 do miasta Kańczuga" w kwocie 

1.025.000,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE – 

871.250,-zł, środków własnych Samorządu Województwa – 153.750,-zł), 

b) zadanie pn. „Przebudowa / rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 881 na odcinku 

Kańczuga – Pruchnik" w kwocie 9.191.362,-zł (wydatki finansowane ze 

środków pochodzących z budżetu UE – 7.466.357,-zł, środków własnych 

Samorządu Województwa – 1.725.005,-zł), 

c) zadanie pn. „Przebudowa / Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 865 Jarosław - 

Bełżec na odcinku od m. Zapałów do m. Oleszyce" w kwocie 5.569.003,-zł 

(wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE – 4.733.652,-zł, 

środków własnych Samorządu Województwa – 835.351,-zł), 

d) zadanie pn. „Przebudowa /rozbudowa DW 895 na odcinku Solina - Myczków  

i DW 894 na odcinku Hoczew – Polańczyk" w kwocie 55.077.306,-zł (wydatki 

finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE – 46.815.710,-zł, 

środków własnych Samorządu Województwa – 8.261.596,-zł), 

2) § 1 ust. 9 pkt 1 lit. a stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Rzeszowie przeznaczone na realizację zadania  

pn. „Przebudowa /rozbudowa DW 895 na odcinku Solina - Myczków  

i DW 894 na odcinku Hoczew – Polańczyk" w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 

100.000,-zł (wydatki finansowane ze środków własnych Samorządu 

Województwa). 

 

 



- 11 - 

 

§ 3 

 

1. Zmniejsza się planowany deficyt budżetu Województwa na koniec 2020 r. o kwotę 

11.171.166,-zł. 

2. Zmniejsza się przychody na finansowanie planowanego deficytu budżetu 

Województwa Podkarpackiego o kwotę 50.568.500,-zł, w tym z tytułu: 

1) kredytów i pożyczek długoterminowych o kwotę 50.000.000,-zł, 

2) spłaty pożyczek udzielonych z budżetu o kwotę 568.500,-zł. 

3. Zwiększa się przychody na finansowanie planowanego deficytu budżetu 

Województwa Podkarpackiego wolnych środków jako nadwyżki środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów  

i pożyczek z lat ubiegłych o kwotę 39.397.334,-zł. 

4. Określa się klasyfikację przychodów, o których mowa w ust 2 pkt 1 w § 953 – 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku zagranicznym. 

5. Określa się klasyfikację przychodów, o których mowa w ust.2 pkt 2 w § 951 – 

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych. 

6. Określa się klasyfikację przychodów, o których mowa w ust 3  w § 950 – Wolne 

środki, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy. 

7. Zmniejsza się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek 

długoterminowych na finansowanie planowanego deficytu budżetu Województwa  

o kwotę 50.000.000,-zł. 

 

§ 4 

 

Dokonuje się zmiany nazwy zadania ujętego w budżecie Województwa 

Podkarpackiego na 2020 r. w dziale 010 w rozdziale 01042 w planie wydatków 

majątkowych Podkarpackiego Biura Geodezji i Terenów Rolnych w Rzeszowie  

w kwocie 200.000,-zł. Zadanie pn. „Zakup 3 sztuk GPS z kontrolerem  

i oprogramowaniem oraz 4 sztuk urządzeń wielofunkcyjnych A-3 kolor" otrzymuje 

nazwę „Zakup 3 sztuk GPS z kontrolerem i oprogramowaniem oraz wyposażeniem 

dodatkowym do stacji bazowej, 2 sztuk radiomodemów  zewnętrznych UHF (nadawczo 

- odbiorczy) do rozbudowy GPS, 2 sztuk tachimetrów elektronicznych  

z wyposażeniem". 



- 12 - 

 

§ 5 

 

Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr XVII/268/19 Sejmiku Województwa Podkarpackiego  

w Rzeszowie z dnia 23 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu Województwa 

Podkarpackiego na 2020 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 6 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 7 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 


